

Köster GmbH
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
Am Strebkamp 20
33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240700492
Kundennr.: 11051
Datum: 5. Juli 2024
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402300		Lieferungsnr. DI240700517 vom 05.07.2024: Externe Belegnr. W2149264: BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 23,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240006360 *** Ihre Belegnr.: W2149151	42	Stück	9,95	417,90
2	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm, Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm	100	Stück	1,79	179,00
3	101071		customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240006360 *** Ihre Belegnr.: W2149151 Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 8 x 4-poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt H: 75 x B: 150 x T: 40 mm	5	Stück	5,36	26,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,85 kg				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240700492

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI240700517							623,70
Frei Haus							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							623,70
19% MwSt.							118,50
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							742,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240700492 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 33,870

Lief. an Adresse:

Köster GmbH
PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
Am Strebkamp 20
33607 Bielefeld
Deutschland